
 8     

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  469/2017  

z dnia  23 marca 2017r. 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

 
DOCHODY  I  WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH  ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 ROKU 

 

D
zi

ał
 

 

 

 

Treść/ Rozdział 

 

 

Dochody 

ogółem 

z tego: dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania bieżące: 

 

 

Wydatki 

ogółem 

 z  tego: 

z zakresu ad-

ministracji rzą-

dowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane 
przez powiat 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

§ 2110 

realizowane 

przez 

powiat na  
podstawie 

porozumień 

z organami 
administracj

i rządowej 

 
 

 
 

 

 

 

 

§  2120  

z zakresu ad-

ministracji 

rządowej zle-
cone powia-

tom, związane 

z realizacją 
dodatku wy-

chowawczego 

oraz dodatku 
do zryczałto-

wanej kwoty 
stanowiących 

pomoc pań-

stwa w wy-

chowywaniu 

dzieci 

§  2160 

 

Wydatki 

bieżące 

w tym na:   Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

  

 

 

  

Wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

Z tego:  

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Dota-

cje na 

zada-

nia 

bieżą-

ce 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe  

              na potrzeby rolnictwa 

3.000 

3.000 
3.000 

3.000 

  3.000 

3.000 
3.000 

3.000 
3.000 

3.000 
 3.000 

3.000 

  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

70005 – Gospodarka gruntami i  

               nieruchomościami 

148.486  

148.486    
148.486  

148.486 

   148.486  

148.486 
148.486  

148.486 
148.486  

148.486 
50.486  

50.486  
98.000  

98.000    

  

 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 

71012 – Zadania z zakresu geodezji i  

              kartografii 

71015 – Nadzór budowlany 

567.200 

159.200 

 

408.000  

567.200 

159.200 

 

408.000 

   567.200 

159.200 

 

408.000 

567.200 

159.200 

 

408.000 

566.650  

159.200 

 

407.450    

332.473  

 

 

332.473    

234.177 

159.200 

 

74.977     

 550 

 

 

550  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

75011 – Urzędy wojewódzkie 

75045 – Kwalifikacja wojskowa 

146.726  

124.726 

22.000    

144.726  

124.726 

20.000   

2.000  

 

2.000    

 146.726  

124.726 

22.000    

146.726  

124.726 

22.000    

146.726  

124.726 

22.000  

143.176  

124.726 

18.450   

3.550 

 

3.550      

  

   

   

752 OBRONA NARODOWA 

75212 - Pozostałe wydatki obronne 

 

4.200 

4.200 
4.200 

4.200 
  4.200 

4.200 
4.200 

4.200 
4.200 

4.200 
 4.200 

4.200 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej  

               Straży  Pożarnej 

3.486.000  

 

3.486.000  

  

3.486.000  

 

3.486.000 

 

 

    

 3.486.000  

 

3.486.000 

3.486.000  

 

3.486.000  

3.301.118  

 

3.301.118  

3.070.649  

 

3.070.649  

 

230.469  

 

230.469  

 

 184.882 

 

184.882 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

75515 – Nieodpłatna pomoc prawna 
187.812 

187.812 
187.812 

187.812 

  187.812 

187.812 

187.812 

187.812 

127.086 

127.086 
12.097 

12.097 
114.989 

114.989 

60.726 

60.726 
 

851 OCHRONA  ZDROWIA 

85156 – Składki na  ubezpieczenia 

zdrowotne  oraz świadczenia dla osób nie 

objętych   obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1.479.289  

1.479.289    
1.479.289  

1.479.289    

  1.479.289  

1.479.289    
1.479.289  

1.479.289    
1.479.289  

1.479.289    
  

  
1.479.289  

1.479.289    
  

 

  

  

853 POZOSTAŁE  ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

220.287 220.287   220.287 220.287 208.956  154.199  54.757   11.331  

 85321 – Zespoły do spraw orzekania o  

               niepełnosprawności 

209.356    209.356      209.356    209.356    208.956 154.199   54.757    400 

 85334 – Pomoc dla repatriantów 10.931 10.931   10.931 10.931     10.931 

855 RODZINA 

85508 – Rodziny zastępcze 
730.074 

730.074 
  730.074 

730.074 

730.074 

730.074 

730.074 

730.074 

7.228 

7.228 
7.228 

7.228 
  722.846 

722.846 

 

OGÓŁEM 

 

 

6.973.074 

 

6.241.000   

 

2.000  

   

 

730.074 

 

6.973.074 

 

6.973.074 

 

5.992.739  

 

3.770.308  

 

2.222.431  

 

 

60.726 

 

919.609 

 
  
 

1. Dochody jednostek powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  

ustawami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan na 2017 rok 

 
1 2 3 4 5 

700  

70005 

 

 

0470 

 

0550 

0750 

 

 

 

0760 

 

0770 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

(trwały zarząd) 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dochody z czynszu najmu lokali mieszkalnych w Starężynie, Gołańczy i czynszu dzierżawnego gruntu w Stępuchowie, 

Panigrodzu, Werkowie  i w Wągrowcu) 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

(wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności) 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

  1.251.000 

  1.251.000 

         7.000 

 

    900.000 

      15.000 

 

 

 

   275.000 

 

     54.000 
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(raty dotyczące sprzedaży nieruchomości w Gorzewie i Gołańczy oraz raty roczne z tytułu sprzedaży nieruchomości w 

Wągrowcu i Gołaszewie) 

754  

75411 

 

 

0970 

BEZPIECZEŃSTWI PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Wpływy z różnych dochodów 

(zwrot kosztów dotyczących monitoringu obiektu) 

        1.032 

        1.032 

        1.032 

853  

85321 

 

 

0690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Wpływy z różnych opłat 

(opłaty za karty parkingowe) 

       7.238 

       7.238 

       7.238 

 

OGÓŁEM  

 

 1.259.270 

 

 

 

2.  Dochody budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi   

ustawami. 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Dochody 

Skarbu 

Państwa 

§ 2350 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

§ 2360 
1 2 3 4 5 

700  

70005 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
   1.251.000 

   1.251.000 
312.750 

312.750 

754  

75411 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
          1.032 

          1.032 
        52 

        52 

853  

85321 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
          7.238 

          7.238 
      362 

      362 

 

OGÓŁEM 

 

  

     1.259.270 

 

313.164 

 

 

  
 

                  Starosta 

   

 

………………………………….. 

          /Tomasz Kranc/ 
 


